PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR – SP "A cidade que faz Amigos"

"P O R T A R I A N. 248/2024"

"Dispõe sobre a retificação da data da Portaria nº 240/2024 que trata sobre designação de local de trabalho, a transferência de centro de custo de recebimento de salário e a revogação de adicional do servidor".

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a necessidade de correção da data constante na Portaria n°240/2024, publicada no Diário Oficial do Município em 14 de junho de 2024.

RESOLVE:

I – Fica retificada a data da Portaria n°240/2024, de forma que onde se lê: "Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 11 de julho de 2024", leia-se "Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 11 de junho de 2024".

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 17 de junho de 2024.

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e Pub. na data supra

Juliana Barreiros

Secretaria Municipal